

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

*Uzavřený podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také jen „Smlouva“). Ustanovení obchodních podmínek je v souladu s náležitostmi podle vyhlášky č. 169/2016 Sb. a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami*

### 1. Město Odry

Adresa: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  
Zastoupeno: Ing. Liborem Helisem, starostou města  
IČ: 00298221  
DIČ: CZ00298221  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 27-1765068319/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis, starosta

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, vedoucí správy  
nemovitého majetku tel.: 556 768 120  
Michal Czerný, technik správy nemovitého  
majetku, tel.: 556 768 121

### 2. Michal Král

Zapsána dne 27.4.2009 v Živnostenském rejstříku, vedeného u Městského úřadu Odry,  
pod spis. zn. ŽÚ/523/2009/6.

Se sídlem: Loučky 268, 742 35 Odry

Zastoupena: Michalem Králem

IČ: 60304260

DIČ: CZ73075448

Bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA

Číslo účtu: 1764942369/0800

Tel: +420603498192

e-mail: michal.krall@seznam.cz

Zástupce ve věcech technických: Michal Král

Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2019 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je „Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k.ú. Odry – Průmyslová zóna“.

### Čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla upravuje ustanovení článku IV. Cena díla Smlouvy následovně:

Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran

Cena bez DPH	948 028,98 Kč
Cena za vícepráce Dodatek č.1	223 285,75 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1 171 314,73 Kč</b>
DPH 21%	245 976,10 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>1 417 290,73 Kč</b>

Vícepráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ustanovení SOD ze dne 04.01.2019 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Odůvodnění víceprací:

Oprava nefunkční dešťové kanalizace z potrubí DN 400 v délce 45m vč. 1ks šachty, osazení 1ks šachty na splaškové kanalizaci z důvodu koordinace se stavbou komunikace a osazení redukcí pro napojení stávající kanalizace DN 400.

2. Výše uvedenými ujednáními tohoto dodatku je dotčen sjednaný termín předání a převzetí díla (provedení díla), tj. termín 90 dnů od podpisu smlouvy, nový termín předání a převzetí díla (provedení díla) je sjednaný do 120 dnů od podpisu smlouvy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.

### Čl. II.

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 9. schůzi dne 11.04.2019 usnesením č. RM/40/9/2019.

### Čl. III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy tři vyhotovení a zhotovitel zbývajících dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy.

Příloha: položkový rozpočet k Dodatku č. 1

V Odrách dne 9.5.2019

V Loučkách dne 3.5.2019

Za Objednatele

Za zhotovitele

.....  
Libor Hejls, starosta



.....  
**KRÁL MICHAL**  
přiláskůvek, sušená a impregnovaná dřeva  
přez kalitiny, stavební potrubí  
Odry - Loučky č. 238  
IČO: 60304266 DIČ: CZ60304266  
Mobil: 603 458 777  
e-mail: michal.kral@odry.cz

.....  
Michal Král, jednatel

11/15

---

## KRYCÍ LIST

---

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry- změny kanalizace

---

Objednatel: Město Odry  
Zhotovitel dokumentace:  
Zhotovitel: Michal Král

---

Základní cena:

Cena - celkem:	223 285,75
DPH:	46 890,01
Cena s daní:	270 175,76

---

Vypracoval zadání:  
Datum zadání:

Vypracoval nabídku: Michal Král  
Datum vypracování nabídky: 26.03.2019

---

**KRÁL MICHAL**  
přílišní, sušička a topný jaro dřeva  
porez kulatiny a dřevní štěrpek  
Odry - Loučky č. 268  
IČO: 60304260 DIČ: CZ60304260  
Mobil: 603 409 111  
e-mail: michal.král@kral.cz

## Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace

## Rekapitulace

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace	Celkem	DPH	Celkem s DPH
<b>02 Změna potrubí a šachet</b>	<b>223 285,75</b>	<b>46 890,01</b>	<b>270 175,76</b>
1 Zemní práce	81 300,00	17 073,00	98 373,00
8 Trubní vedení	129 525,00	27 200,26	156 725,26
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 287,50	1 532,48	8 829,98
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 939,00	407,19	2 346,19
999 Přesun hmot	3 224,25	677,09	3 901,34
Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace	223 285,75	46 890,01	270 175,76

KRAJ: STŘEDNÍ  
 příloha, součást a doplnění doklady  
 stavby kanalizace v k. ú. Odry  
 Odry - k. ú. č. 268  
 IČ: 6030 0101 IČ: CZ 1520/58  
 číslo listu: 1/1  
 číslo listu: 1/1

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry - změny kanalizace

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Oprava kanalizace na pozemku parc. č. 1520/58 v k. ú. Odry		223 285,75	46 890,01	270 175,76					
02 - Změna potrubí a šachet		223 285,75	46 890,01	270 175,76					
1 - Zemní práce									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	164	240	39 360,00	21,00	8 265,60	47 625,60
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*3,50=164,000000							
9	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	282	25	7 050,00	21,00	1 480,50	8 530,50
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*3,0*2=282,000000							
10	151201112	Odstanění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	282	11	3 102,00	21,00	651,42	3 753,42
4	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	M3	164	15	2 460,00	21,00	516,60	2 976,60
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*3,50=164,000000							
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	136,3	75	10 222,50	21,00	2 146,73	12 369,23
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*2,90=163,300000							
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	23,5	200	4 700,00	21,00	987,00	5 687,00
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*0,50=23,5000000							
20	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm	M3	4,7	765	3 595,50	21,00	755,06	4 350,56
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*0,10=4,700000							
12	583441220	Štěrodir' frakce 0-8	t	47	230	10 810,00	21,00	2 270,10	13 080,10
		kanalizace Moraplast DN 400 47,0*1,0*0,50*2=47,000000							
8 - Trubní vedení						129 525,00		27 200,25	156 725,25

KRAL BOCHAT  
 projekt, susební a inženýrné úkony  
 Odry - Loučkov c. 268  
 IČO: 60304260 DIČ: CZ60304260  
 Město: 603 018 102  
 e-mail: mihal@kralbochat.cz

Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
871395231		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 400	M	45	1450	65 250,00	21,00	13 702,50	78 952,50
		kanalizace Moraplast - potrubí DN 400							
		25,0+45,0=70,000000							
21 871370410		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN.10.z polypropylenu DN 400	M	45	100	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00
877395211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG jednoosé DN 400	KUS	3	585	1 755,00	21,00	368,55	2 123,55
		kanalizace Moraplast - přechod DN 400 beton/plast 1,0=1,000000							
		kanalizace ČEZ - redukce KG DN 400/300 2,0=2,000000							
28617248		redukce kanalizační PP DN 400/DN300	KUS	3	3240	9 720,00	21,00	2 041,20	11 761,20
		kanalizace Moraplast - přechod DN 400 beton/plast 1,0=1,000000							
		kanalizace ČEZ - redukce KG DN 400/300 2,0=2,000000							
27 894411121		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	KUS	2	4100	8 200,00	21,00	1 722,00	9 922,00
		kanalizace splašková město Odry - beton.šachty 1,0=1,000000							
		kanalizace Moraplast (DN 400) 1,0=1,000000							
29 592241830		dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	KUS	2	7600	15 200,00	21,00	3 192,00	18 392,00
31 592241620		skruž betonová s ocelov se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	KUS	4	2600	10 400,00	21,00	2 184,00	12 584,00
29 592241600		skruž betonová se stupadly TBS-Q.1 100/25 100x25x12 cm	KUS	2	1100	2 200,00	21,00	462,00	2 662,00
32 592243120		konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	KUS	2	1900	3 800,00	21,00	798,00	4 598,00
34 899104112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	KUS	2	600	1 200,00	21,00	252,00	1 452,00
35 5522414060		poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituplan s odvětráním	KUS	2	3200	6 400,00	21,00	1 344,00	7 744,00
33 59224348		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	KUS	6	150	900,00	21,00	189,00	1 089,00

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání									
11	358315114	Bourání šachty, stoky nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m <sup>2</sup>	m3	4,865	1500	7 297,50	21,00	1 532,48	8 829,98
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						1 939,00		407,19	2 346,19
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	27,7	10	277,00	21,00	58,17	335,17
4	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	M3	27,7	60	1 662,00	21,00	349,02	2 011,02
998 - Přesun hmot						3 224,25		677,09	3 901,34
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
20	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,897	250	3 224,25	21,00	677,09	3 901,34

APTEL KACEAL  
 Příloha souborů a impregnační dívek  
 Průmyslová zóna, ul. Křižácká, č. 1068  
 100 003 Praha 10, IČO: 25275448  
 A. Štěpánek, IČO: 474747474